ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DE DISPENSA 001/2023.

PROCESSO LICITATÓRIO 009/2023.
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2023.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N.º
08.168.940/0001-04.

CONTRATADA:JOSILANE DA SILVA OLIVEIRA – CPF:
095.001.184-32.

OBJETO:LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA
RUA DEPUTADO JOSÉ LUCIO RIBEIRO, 74, CENTRO DE
VÁRZEA-RN, PARA FUNCIONAMENTO DO
ALMOXARIFADO CENTRAL

VALOR MENSAL:R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos
reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Art. 24, Inciso X, da Lei
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações
posteriores.

Várzea/RN, 03 de janeiro de 2023.

DIEGO AVELINO FERREIRA
Presidente da CPL

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:A571A3C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2023. Edição 2956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/